

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนหินผุแยกถนนคลองลัดฝั่งขวาเข้าหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 166 เมตร สูงเฉลี่ย 1.20 เมตร ปริมาตรหินผุไม่ต่ำกว่า 1,274 ลูกบาศก์เมตร ฝังก่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ 0.60 เมตร (มอก.ชั้น 3) จำนวน 12 ท่อน (วางคู่) แบบเลขที่ 1/2561

ปร.4แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการ โดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	<b>งานถนนหินผุ</b>								
	หินผุ	1,274	ลบ.ม.	240	305,760	15	19,110	324,870	
						<b>รวมค่างานต้นทุน (1)</b>		<b>324,870</b>	
	<b>งานฝังก่อระบายน้ำ ๑ 0.60 ม.(มอก.ชั้น3)</b>								
1	งานขุดดินและถมคืน	30	ลบ.ม.	-	-	100	3,000	3,000	
2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวงยาว 6 ม.	18	ท่อน	470	8,460	120	2,160	10,620	
3	งานทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	420	840	100	200	1,040	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	2	ลบ.ม.	1,650	3,300	436	872	4,172	
5	เหล็กเสริม DB 12	0.12	ตัน	20,320	2,438	3,300	396	2,834	
6	ลวดผูกเหล็ก	4	ก.ก.	43	172	-	-	172	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	3	ตร.ม.	-	-	130	390	390	
8	ไม้แบบและไม้คร่า	2	ลบ.ฟ.	560	1,120	-	-	1,120	
9	ตะปู	1	ก.ก.	44	44	-	-	44	
10	ท่อ ๑ 0.60 ม.(มอก.ชั้น 3)	12	ท่อน	560	6,720	160	1,920	8,640	
11	งานขานแนวท่อระบายน้ำ	7	ม.	45	315	-	-	315	
						<b>รวมค่างานต้นทุน (2)</b>		<b>32,347</b>	